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• Водечки забавен портал во Македонија

• Повеќе од 45.000 посети дневно

• Над 250.000 прегледани страници на ден

• 8.000.000 прегледани страници месечно

• Над 400.000 уникатни посети месечно

За CRNOBELO.com,
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На социјалните мрежи,

над 111.000 фанови над 5.500 следбеници

http://www.twitter.com/crnobelohttp://www.facebook.com/crnobelo

Фејсбук Твитер
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Демографски податоци,

Старосна структура

Пол

Машки 44% Женски 56%

13 – 17 години – 15%
18 – 24 години – 37%
25 – 34 години – 29%
35 – 44 години – 12%
45 – 54 години – 6%

Старосна структура

Студенти – 26%
Вработени – 40%
Ученици – 19%
Невработени – 11%
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Позиции и цени,
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИПОЗ.

728x90

970x100

300x250

468x60

468x60

Џамбо банер 1  

Џамбо банер 2  

Страничен банер 

Банер над ударни 

Банер под ударни 

1

2

3

4

5

200 ден.

250 ден.

200 ден.

150 ден.

150 ден.

ЦЕНА (CPM)

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable  50%         Аудио  20%         Видео  30% 
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Позиции и цени,
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИПОЗ.

300x600Half Page банер  6 300 ден.

ЦЕНА (CPM)

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable  50%         Аудио  20%         Видео  30% 
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Позиции и цени,
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИПОЗ.

--- x ---Companion банер  (CPM)7 350 ден.

ЦЕНА (CPM)

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

Кај овој тип на закуп, хедерот и страничиот банер имаат улога
на една позиција, што значи за еден приказ се  смета прикажувњето
на двата банера истовремено.

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable  50%         Аудио  20%         Видео  30% 
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Позиции и цени,
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИПОЗ.

250x250Floating банер  
8

700 ден.

ЦЕНА (CPM)

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable  50%         Аудио  20%         Видео  30% 

400x400Floating банер  900 ден.
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Позиции и цени,
ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИИПОЗ.

--- x ---Takeover  банер  9 2.000 ден.

ЦЕНА (CPM)

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ

CPM = цена за 1.000 прикажувања на банерот 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

ДОПЛАТА ЗА RICH MEDIA

Expandable    -         Аудио  20%         Видео  30% 
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Позиции и цени, Брендирање насловна

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

ТИП НА БАНЕРПОЗ.

10 45.000 ден.

ЦЕНА

Брендирање на насловна страна  (неделен закуп)
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Позиции и цени,
ОБЈАВА НА ПРОМОТИВНИ ТЕКСТОВИ

Објава на ПР текст на насловна страница (стои 24 часа)

ПР текстот се објавува и на нашиот Фејсбук и Твитер профил.

За секој дополнителен ден вашиот ПР текст да стои на насловната страница се доплаќа 1.200 ден. на ден

ЦЕНА

MOBILE

Можност за рекламирање во Android апликацијата на CRNOBELO.com

ЦЕНА EUR 

Напомена:  Цените се без пресметан 18% ДДВ 

Понудата не вклучува изработка на рекламен банер

3.000 ден

- - -
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Попусти за маркетинг агенции

АГЕНЦИСКИ ПОПУСТ ОБВРСКИ ЗА ОГЛАСУВАЧОТ ДОПОЛНИТЕЛЕН ПОПУСТ ЗА АВАНСЕН ЗАКУП

-20%
100.000 - 200.000 ден

200.000 - 400.000 ден

400.000 - 600.000 ден

> 600.000 ден

- 5%

- 10%

- 15%

По договор
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Референтна листа,
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Контакт,
За подетални информации во однос на слободни позиции и попусти,

Ве молиме контактирајте нè.

Емилија Петровска

M - 070/551-783

Е - emi@crnobelo.com


